
UCHWAŁA NR XXIV/554/2012 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA  
z dnia 27 listopada 2012 roku 

 
w sprawie: zgody na nabycie w formie nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy 
nieruchomości i budowli.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 23 ust. 1 i art. 25                        
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. Nr 102 poz. 651 
z 2010 r. z późn. zmianami), na wniosek Burmistrza Mikołowa 
 
 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

 
Wyrazić zgodę na niepłatne przyjęcie przez Gminę Mikołów: 
 
1. Nieruchomości: 
- działka nr 855/2 o powierzchni 462 m2 zapisana w księdze wieczystej KW KA1M/00073397 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie; 
- działka nr 914/26 o powierzchni 1255 m2 zapisana w księdze wieczystej KW KA1M/00040585/0 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie; 
- działki nr 790/12, 797/12, 810/2, 804/12, 821/2, 799/12, 801/12, 827/18, 829/18, 825/18, 835/18, 
841/2, 862/18, 831/23, 833/23 i 837/18 o łącznej powierzchni 1,9544 ha zapisanych w księdze 
wieczystej KW KA1M/00069712/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie. 
 
2. Budowli:  
- droga określona w miejscowym planie zagospodarowania jako 13 KDZ łącząca wybudowany układ 
komunikacyjny z ul. Gliwicką; 
- droga określona w miejscowym planie zagospodarowania jako 15 KDL i 16 KDD stanowiąca                         
ul. Storczyków; 
- droga wzdłuż ul. Gliwickiej łącząca drogę określoną w miejscowym planie zagospodarowania jako      
15 KDL ze skrzyżowaniem ul. Dzieńdziela z ul. Skalną, 
wraz ze znajdującym się na tych działkach oświetleniem ulicznym, oraz zlokalizowaną na nich siecią 
kanalizacji wodociągowej, kolektorem sanitarnym, kolektorem deszczowym wraz z urządzeniami                
wg. Załącznika. 

 
3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
5. Traci moc uchwała nr XIX/366/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 29 maja 2012 roku w sprawie: 
zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy nieruchomości i budowli. 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/554/2012
ZAŁĄCZNIK finasowy (nieruchomości) 

podmiot DROGI pow.(m2) wartość 
DROGI i SIECI
Droga 13 KDZ (F-D)

Działka nr 799/12-KW 69712 miasto Ok. 776 116 400,00
Działka nr 804/12-KW 69712 miasto Ok. 5490 823 500,00
Podatek 18 798,00
Opłaty notarialne 24 064,00
RAZEM 6266 982 762,00

Droga 15 KDL (C-D)
Działka nr 862/18-KW 69712 miasto Ok. 6074 1 130 500,00
Działka nr 801/12-KW 69712 miasto Ok. 735 110 250,00
Działka nr 790/12-KW 69712 miasto Ok. 717 107 550,00
dokumentacja podziału działek Ok.. 3 200,00
Podatek 26 966,00
Opłaty notarialne 28 903,00
RAZEM 7526 1 407 369,00

Droga 16 KDD (D-E)

Działka nr 797/12-KW 69712 miasto Ok. 595 89 400,00
Działka nr 810/2-KW 69712 miasto Ok. 2704 405 600,00
Działka nr 821/2-KW 69712 miasto Ok. 284 49 080,00
Działka nr 841/2-KW 69712( sieci- wod-kan.) miasto 354 42 000,00
Działka nr 855/2-KW 73397( sieci wod-kan.) miasto 462 45 000,00
Służebność - działka 168/2 ( sieci wod-kan) KW 36 162 15 000,00
Służebność - działka 167/2 (sieci wod-kan.) KW 36 701 15 000,00
dokumentacja podziału działek Ok.. 1 750,00
Podatek 12 321,60
Opłaty notarialne 16 894,00
RAZEM 4399 692 045,60

Droga łącząca drogę 15 KDL z przebudowanym skrzyżowaniem 
ulicy Skalnej i Dzieńdziela (A-B-C i B-G)

Działka nr 825/18 -KW 69712 miasto Ok.. 324 220 000,00
Działka nr 827/18 -KW 69712 miasto Ok.. 400 200 000,00
Działka nr 829/18-KW 69712 miasto Ok.. 320 200 000,00
Działka nr 831/23-KW 69712 miasto Ok.. 136 550 819,67
Działka nr 833/23-KW 69712 miasto Ok.. 204 270 000,00
Działka nr 835/18-KW 69712 miasto Ok.. 412
Działka nr 837/18- KW 69712 miasto Ok.. 19
Działka nr 914/26 miasto Ok.. 1255 831 004,00
dokumentacja podziału działek Ok.. 2 620,00
dokumentacja podziału działek Ok.. 2 363,74
Podatek 41 500,00
Opłaty notarialne 9 567,53
Razem 3 070 2 952 814,94

ŁĄCZNIE 21 261 6 034 991,54

624 940,00 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIV/554/2012 
ZAŁĄCZNIK RZECZOWO-FINANSOWY 

podmiot DROGI KD KS W Ośw.uliczne
DROGI i SIECI
Droga 13 KDZ (F-D)

Roboty ziemne miasto 197 314,78
Podbudowa miasto 164 833,20
Nawierzchnia miasto 397 812,15
Chodniki miasto 114 357,12
Oświetlenie miasto 96 829,94
Ułożenie ścieku D-7 na podsypce cementowo-piaskowej miasto 64 469,93
Sieci nowobudowane (kanalizacja deszczowa)
sieć miasto 188 794,58 
przykanaliki i kratki miasto 46 096,00 
Projektowanie miasto 73 148,00
Nadzory miasto 33 410,50
Projektowanie-sieci miasto 11 967,30
Nadzory -sieci miasto 5 075,59
RAZEM 1 091 441,68 205 837,47

Droga 15 KDL (C-D)

Roboty ziemne miasto 450 042,94
Podbudowa miasto 244 848,41
Nawierzchnia miasto 555 800,88
Chodniki miasto 89 620,78
Oświetlenie miasto 134 856,64
Ułożenie ścieku D-7 na podsypce cementowo-piaskowej miasto 106 623,34
Sieci nowobudowane (kanalizacja deszczowa)
sieć miasto 231 975,49 
przykanaliki i kratki miasto 42 423,00 
wodociąg miasto 284 092,75 
Podniesienie niwelety na drodze C-D miasto 65 000,00
Dodatkowe zjazdy z drogi 15 KDL (C-D) miasto 41 019,60
Odwodnienie wpustu przy ul. Gliwickiej przy zapleczu Hochtief - żądanie GDDKiA miasto 15 625,00
Projektowanie miasto 118 060,83
Nadzory miasto 53 923,80
Projektowanie sieci miasto 15 338,73 19 162,43
Nadzory -sieci miasto 7 005,90 8 752,36

Strona 1



RAZEM 1 782 988,58 254 320,12 312 007,54

Droga 16 KDD (D-E)

Roboty ziemne miasto 119 261,54
Podbudowa miasto 103 804,94
Nawierzchnia miasto 214 639,68
Chodniki miasto 48 706,43
Oświetlenie miasto 87 721,59
Ułożenie ścieku D-7 na podsypce cementowo-piaskowej miasto 9 298,55
Sieci nowobudowane (kanalizacja deszczowa)
sieć miasto 650 602,43 
przykanaliki i kratki miasto 41 475,00 
wodociąg miasto 266 995,03 
Naprawa koryta drogi D-E (efekt wstrzymania prac) miasto 33 891,00
Wycinka i nasadzenie drzew przy potoku miasto 3 252,00
Utwardzenie dojazdu do separatora miasto 19 050,00
Projektowanie miasto 46 088,70 
NADZORY miasto 21 977,04 
Projektowanie sieci miasto 43 019,27 18 009,17 
Nadzory -sieci miasto 19 648,87 8 225,61 
Służebność na dz.nr167/2 i 168/2 miasto
RAZEM 661 444,88 713 270,57 293 229,81

Droga łącząca drogę 15 KDL z przebudowanym skrzyżowaniem ulicy 
Skalnej i Dzieńdziela (A-B-C i B-G)

Roboty ziemne miasto 702 956,44
Podbudowa miasto 243 465,36
Nawierzchnia miasto 518 453,24
Chodniki miasto 125 397,55
Oświetlenie miasto 108 692,42
Ułożenie ścieku D-7 na podsypce cementowo-piaskowej miasto 89 885,95
Sieci nowobudowane
sieć miasto 237 779,30 
przykanaliki i kratki miasto 30 692,00 
kanalizacja sanitarna miasto 211 091,84 
Zjazd do domów miasto 50 005,77
Zatoki autobusowe miasto 44 754,92
Przejście dla pieszych z kostki granitowej miasto 9 635,46
Usunięce drzew na drodze B-C i skucie fundamentu. miasto 4 600,00

Strona 2



Zabezpieczenie skarpy przy posesji nr 18 (palisada) miasto 9 187,50
Odwodnienie liniowe - ciężki ACODREN - posesjach nr 8 i 10 (p.Latusek i p.Rybok) miasto 8 500,00
Poszerzenie wjazdu i schody  do posesji nr 8 miasto 5 358,00
Wycinka 2 drzew przy skrzyżowaniu Skalna/Dzieńdziela miasto 2 000,00
Przebudowa sieci kablowe SN ( Skalna/Dziendziela) miasto 19 125,00
Przewiert pod ul. Skalną - błąd w oznaczeniu w zasobach geodezyjnych; podział 
kosztów 50/50 miasto 7 500,00
Projektowanie miasto 134 425,47
OKFEN-SERWIS ROBOTY -PRZENIESIENIE OGRODZENIA miasto 192 000,00
OKFEN-SERWIS  ROB. BUD.-WYBURZ. miasto 134 000,00
LATUSEK W.POROZUM.01/12/08 miasto 30 000,00
DECYZJA NR 37 OPLATA ZA WYCINKĘ DRZEW I KRZEWÓW miasto 116 581,74
DECYZJA NR 80 OPŁATA ZA WYCINKĘ DRZEW MIKOŁÓW miasto 91 494,41
ZADOŚĆUCZYNIENIE MARIA FIK  AKT 1710/2010 miasto 20 000,00
Projektowanie-sieci miasto 15 722,50 14 257,60
Nadzory -sieci miasto
Nadzory miasto 61 162,05 7 181,18 6 212,10
FUD/000200/2010 ZAK.IN.MIEJ. ODBIÓR SIECI WODOCIĄG. 240,00
RAZEM 2 651 180,86 260 682,98 231 801,54 428 100,59

ŁĄCZNIE 6 187 056,00 1 434 111,14 231 801,54 605 237,35 428 100,59

8 886 306,62

Strona 3


